
quarta-feira, 18 de setembro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01383 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 13.922.554/0001‐98   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
 
Dispensa de Licitação Nº 044/2024PMSSDI 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares 
CNPJ: 13.922.554/0001-98 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA 
MANUTENÇÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de 
Obras, Serviços e Urbanismo deste Município. 
Proponente/Homologado: ABREU CARVALHO ELETRIFICAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
44.541.600/0001-32, com sede à Rua Frei Silverio, 31, João Paulo II-SEDE, Iraquara-BA, CEP: 46.980-000. 
Valor Global: R$ 57.745,07 (cinquenta e sete mil, setecentos e quarenta e cinco reais e sete centavos). 
Embasamento Legal: Art. nº 75, inciso II da Lei 14.133/2021 
Período de Vigência: 16/09/2024 a 31/12/2024. 
Data Homologação: 13 de Setembro de 2024. 
Prefeito Municipal: André Luiz Sampaio Cardoso 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
Contrato de Prestação de Serviços Nº 118/2024PS-PMSS - Dispensa de Licitação Nº 044/2024PMSSDI 
Processo Administrativo nº 086/2024 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares 
CNPJ: 13.922.554/0001-98 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA 
MANUTENÇÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de 
Obras, Serviços e Urbanismo deste Município. 
Proponente/Homologado: ABREU CARVALHO ELETRIFICAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
44.541.600/0001-32, com sede à Rua Frei Silverio, 31, João Paulo II-SEDE, Iraquara-BA, CEP: 46.980-000. 
Valor Global: R$ 57.745,07 (cinquenta e sete mil, setecentos e quarenta e cinco reais e sete centavos). 
Embasamento Legal: Art. nº 75, inciso II da Lei 14.133/2021 
Unidade Orçamentária: 02.02.01 – Secretaria Municipal de Administração Geral 
Projeto/Atividade: 2008 – Manut. E Desen. das Ações da Sec. Municipal de Administração Geral 
Elemento de Despesa: 3390.39 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. 
Fonte: 1500 
Período de Vigência do Contrato: 16/09/2024 a 31/12/2024. 
Prefeito Municipal: André Luiz Sampaio Cardoso 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C29D946F90D76FA5716B42588638B75F


		2024-09-18T16:08:45-0300




